
"утвЕрждАю"
!иректор
ооо "ккдп-зАпАд"

"соглАсовАно"

и,в.

аименование блюда

Б.Глушица N01 (дети

мЕню

ffi
d*fi}fiK"i

{i,ОW,]ff
Салат из моркови (припущен.) с сахаром.
Котлеты из птицы с соусом.
Макаронные изделия отварные .

Кисель + С витамин.
хлеб пшеничный

Сок фруктовый

3автрак

Итого:

Витаминизация

Итого:
Всего:

!ля всего меню

витЕ - 0,36
витВ1 - 0,28

Na - 1 116,57
Fе - 3,95

18,0,t

96,87

Витамины в милиграммах
витА- 1 962,89 витВ2 -0,24
витС - 23,36 витD - 8,58

7в,вб

100
,100

200
200

30
630

48
165
242
130

71

656

99
99

755

200
200
830

Белки
20,08

В граммах
Жиры
,l4,39

Углеводы
,130,67

Минеральные вешества в милиграммах
Са - 132,35 l-'115,61
F - 166,75 Se - 6,5В

р - 218,,18

Mg - 72,67

3ав. производством

Калькулятор

I

л.А)

Е.н.


