"УТВЕРЖДАЮ" Директор 000 "ККДП-ЗАПАД" "СОГЛАСОВАНО"

Директор школы № _

W. Oliver

Для

жкип Запати ГБОУ СОШ Б.Глушица №1 (дети мобилизованных родителей)

МЕНЮ

на 31.05.2023

Наименование блюда				Цена	Выход	Ккал
			Завтрак			
Салат из морко	ови (припущен.)	с сахаром.			100	48
Котлеты из пти					100	165
	зделия отварные	Э.			200	242
Кисель + С ви					200	130
Хлеб пшеничный					30	71
			Итого:	78,86	630	656
		Ви	таминизация			
Сок фруктовый	í				200	99
			Итого:	18,01	200	99
			Всего:	96,87	830	755
		Лг	ля всего меню			
	В граммах					
Белки	Жиры	Углеводы		Витамины в мил	іиграммах	
20,08	14,39	130,67	витЕ - 0,36	витА - 1 962,89	витВ2 - 0,24	
			витВ1 - 0,28	витС - 23,36	витD - 8,58	
Минеральные	вещества в милі	играммах				
Ca - 132,35	I - 115,61	P - 218,18	Na - 1 116,57			
F - 166,75	Se - 6,58	Mg - 72,67	Fe - 3,95			

(Куликова Л.А) Зав. производством Киселева Е.Н. Калькулятор